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کاری که تیم ملی نوجوانان ایران 
در اولین مسابقه‌اش در جام جهانی 
نوجوانان انجام داد، اعجاب‌آور به 
نظر می‌رسید. پسران تیم ملی در 
سخت‌ترین بازی ممکن، روبه‌روی 
مدافع عنوان قهرمانی رقابت‌ها 
قرار گرفتند. تیمی که تخصصش، 
بردن این تورنمنت اســت. با این 
حال برزیل و ستاره‌های جوانش، 
مقابل پسران حســین عبدی 
تسلیم شدند. این یکی از مهم‌ترین 
و تاریخی‌ترین لحظه‌های فوتبال 
ایران به حساب می‌آمد. بردی که 
مزه‌اش هنوز زیر زبان‌مان اســت 
و به این زودی‌هــا از یاد نخواهد 
رفت. برد جذابی که می‌تواند تیم 
ملی نوجوانان ایران را در مســیر 
تبدیل شــدن به یکی از تیم‌های 
شگفتی‌ســاز این رقابت‌ها قرار 

بدهد.

شروع   سخت
بازی کردن روبه‌روی تیم پرآوازه‌ای 
مثل برزیل، اصلا ساده به نظر نمی‌رسد. 
برزیل با همه ســتاره‌هایش روبه‌روی 
ایران قرار گرفت و طبیعتا مهره‌های این 
تیم شناخت بیشتری از جو مسابقه‌های 
جهانی داشتند. زردها در نیمه اول، بهتر 

بازی کردند و توانســتند دو بار دروازه 
تیم ملی را باز کنند. گل دوم را خودمان 
به خودمان زدیم تــا به لحاظ روحی در 
وضعیت نگران‌کننده‌ای قرار بگیریم. 
با این وجود پسران تیم ملی در ادامه به 
خوبی به مسابقه مسلط شدند و شرایط 
را تغییر دادند. شاید اتفاق مهم این بازی، 
بین دو نیمه در رختکــن ایران رخ داد. 
تیمی که با کم‌ترین امید راهی رختکن 
شــده بود، با بیشــترین امید به زمین 

برگشت و توانست بازی را عوض کند.

تعویضی   برای   تغییر
غیبت کســری طاهری در ترکیب 
اولیــه ایــران مقابــل برزیــل، اتفاق 
نگران‌کننده‌ای بود. کســری ســتاره 
کلیدی این تیم به شمار می‌رفت و در جام 
ملت‌ها نیز عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت. 

او قبل از این بازی کمی مصدوم شده بود 
و نمی‌توانست 90 دقیقه برای تیم ملی 
بازی کند اما بین دو نیمه به ترکیب ایران 
اضافه شد و تاثیر بســیار عمیقی روی 
جریان مسابقه گذاشت. کسری کاری 
کرد که به هیچ وجه نمی‌شد به سادگی 
از کنارش گذشــت. او قلب تپنده تیم 
ملی در نیمه دوم بازی بود و عملا جریان 
مسابقه را به سود ایران تغییر داد. طاهری 
البته نتوانست تا پایان در زمین مسابقه 
باقی بماند. او بعد از نمایشی درخشان، 
دوباره احساس آسیب‌دیدگی داشت. 
سرنوشت ایران در ادامه این جام بستگی 
زیادی به وضعیت این ستاره دارد. اگر او 
دوباره برگردد و در فرم ایده‌آل قرار بگیرد، 
ایران می‌تواند یکــی از خطرناک‌ترین 

تیم‌های این تورنمنت باشد.

باران   گل   بر   سر   برزیل
نیمه دوم بازی ایران و برزیل، احتمالا 
یکی از بهترین نمایش‌های تیمی تاریخ 
فوتبال ایران در رده ملی به شمار می‌رود. 
جایی که پســران ایران دست به یک 
معجزه بزرگ زدند و بــازی دو بر صفر 
باخته روبه‌روی این حریف را با برد سه 
بر دو عوض کردنــد. اولین گل ایران در 
این بازی را یعقوب براجعه به ثمر رساند. 
او بلافاصله بعد از تبدیل شدن شوتش 
به گل، به کنار نیمکت رفت تا حسین 
عبدی را در آغوش بگیرد. به طور کلی 

به نظر می‌رسد رابطه بسیار خوبی بین 
عبدی و همه نفرات تیــم وجود دارد. او 
یک شخصیت بسیار مقبول در تیم ملی 
به شمار می‌رود و این نتیجه هم چیزی 
نیست که بتوان به ســادگی از کنارش 
عبور کرد. گل دوم این بازی را نیز کسری 
طاهری به زیباترین شکل ممکن به ثمر 
رساند و همه چیز را بین ایران و برزیل 
مساوی کرد. شاید حالا انتظار می‌رفت 
تیم ملی در لاک دفاعی فرو برود و برای 
گرفتن این تســاوی دست به هر کاری 
بزند اما این اتفاق رخ نداد و ایران حتی 
تشــنه به ثمر رساندن گل ســوم بود. 
گلی که روی یک ضدحمله کلاسیک 
و فوق‌العاده وارد دروازه حریف شد. باز 
هم کسری طاهری، مرد محوری این گل 
بود. بازیکنی که با یک سر توپ دیدنی، 

بازیکن مقابلش را به طور کامل محو کرد 
و سپس با یک پاس تماشایی، اسماعیل 

قلی‌زاده را در موقعیت گلزنی قرار داد.

بهترین   بازیکن،   عقاب   نوجوان
جایزه بهترین بازیکن این مسابقه، 
به سنگربان تیم ملی نوجوانان رسید. 
آرشا شــکوری که در جام ملت‌ها هم با 
مهار چند پنالتی درخشــیده بود، این 
بار در جدال حساس با برزیل فوق‌العاده 
کار کرد. آرشا با چند مهار دیدنی، ایران 
را در بازی نگه داشت و ثابت کرد که قرار 
است درون دروازه ایران آینده درخشانی 
داشته باشد. آرشا عضو باشگاه هوادار در 
لیگ برتر اســت اما هنوز در لیگ بازی 
نکرده و شاید در بازگشــت از این اردو، 

بالاخره درون دروازه این تیم بایستد.

انگلیس   منتظر   است
حتی بردن برزیل هم صعود ایران 
به دور حذفی را قطعی نمی‌کند. تیم 
ملی باید در دومین مسابقه روبه‌روی 
تیــم قدرتمند انگلیس قــرار بگیرد. 
انگلیســی‌ها نیز ســابقه بــردن این 
جام را داشــته‌اند و توانسته‌اند به تیم 
دیگر گروه یعنــی کالدونیای جدید 
10 گل بزننــد. از آن‌جایــی که در 6 
گروه چهار تیم ســوم هــم به مرحله 
بعدی می‌روند، ایــران به احتمال 99 
درصــد از گروهش رد خواهد شــد. 
تیم ملی با شکســت دادن کالدونیا 6 
امتیازی می‌شود. این تیم در صورت 
گرفتن یک مساوی با انگلیس، حتی 
 شــانس صدرنشــینی در این گروه 

خواهد بود. 

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي
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بازگشت سرمربی یونانی 
به بسکتبال بانوان

اوایل امسال بود که فدراسیون بسکتبال تصمیم گرفت 
برای نخستین بار هدایت تیم ملی بانوان را به یک سرمربی 
خارجی بسپارد. در همین راستا با النی کاپوجیانی وارد مذاکره 
شد و این سرمربی یونانی که هدایت تیم پاناتینایکوس را در 
کارنامه دارد، با پایان کارش در تیم باشــگاهی به ایران آمد 
تا شــاگردانش را برای دو رویداد رسمی جام ویلیام جونز و 
رقابت‌های دیویژن B آسیا آماده کند. بسکتبالیست‌های 
ایران نیز به عنوان چهارمی رقابت‌های ویلیام جونز و دومی 
در دیویژن B رسیدند. با پایان این مسابقات، کاپوجیانی به 
کشورش بازگشت و تا به امروز حضور دوباره‌ای کنار تیم ملی 
نداشته است. حالا اما فدراسیون بسکتبال با در نظر گرفتن آغاز 
لیگ برتر بانوان از این سرمربی یونانی دعوت کرده تا همکاری با 
این فدراسیون برای همراهی تیم‌های بانوان در رده‌های سنی 
مختلف را از سر بگیرد و کارش را با زیر نظر گرفتن رقابت‌های 
باشگاهی کشور شروع کند. البته که تیم ملی بسکتبال بانوان 
رویدادی در پیش ندارد اما در پیش بودن مسابقات زیر ۱۸ 
سال کاپ آسیا و همچنین رقابت‌های سه به سه برای دعوت 
دوباره از »النی کاپوجیانی« مزید بر علت بوده است. النی قرار 
است در سفر به ایران برنامه‌هایش برای رقابت‌های پیش رو 

را نیز ارائه کند. 

طلای از دست رفته به خاطر سهل‌انگاری!
نخســتین دوره رقابت نیمه‌ماراتن قهرمانی آسیا روز 
گذشته به میزبانی دوبی برگزار شد و یک اتفاق تلخ را برای 
دوومیدانی ایران به همراه داشــت. ایران در این مسابقات 
سه نماینده داشت که هر سه نفر توانستند جزو 10 نفر اول 
از خط پایان عبور کنند. محمدجعفر مرادی، صابر چرخی و 
منصور بیات، دونده‌های ایران بودند که در پایان صابر چرخی 
با ثبت زمان ۱:۰۵:۱۸ ساعت در جایگاه چهارم قرار گرفت و 
رکورد ملی این ماده را شکست، منصور بیات هم با ثبت زمان 
۱:۰۵:۲۵ ساعت در جایگاه ششم قرار گرفت و محمدجعفر 
مرادی که رکورددار دوی ماراتن ایران است، زمان ۱:۰۶:۱۴ 
ساعت را از خود به جای گذاشت و هشتم شد. دونده ژاپنی 
با رکورد ۱:۰۳:۴۳ به مقام اولی رســید. به این ترتیب مدال 
طلای تیمی و جایزه 20 هزار دلاری باید به ایران می‌رسید 
اما سهل‌انگاری فدراسیون باعث شد که این طلا به گردن 
هندی‌ها انداخته شود. فدراسیون فقط در بخش انفرادی 
ثبت‌نام کرده بود و در بخش تیمــی ثبت‌نام نکرده بود. این 
سه ملی‌پوش در حال حاضر در دوبی هستند و فدراسیون 
هم نســبت به این تصمیم اعتراض کرده است. فدراسیون 
دوومیدانی ایران مدعی است که درخواست شرکت در بخش 
تیمی و انفرادی را داده‌ است و مسئولان برگزاری مسابقات 
کارشکنی کرده‌اند. فدراسیون همچنین تهدید کرده که 
اگر مدال را برنگردانند، میزبانی مسابقات داخل سالن آسیا را 
لغو می‌کند. باید دید در انتهای این کشمکش‌ها کدام طرف 

برنده خواهد شد. 
    

گرایی با المپیک نقره‌داغ می‌شود؟
در جریان برگزاری رقابت محمدرضا گرایی مقابل حریف 
ژاپنی در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان، در شرایطی 
که گرایی در حال شکست مقابل حریف خود بود، یک بطری 
آب از روی سکوهای تماشــاگران روی تشک پرتاب شد؛ 
اتفاقی که منجر به وقفه در جریان مبارزه و در نهایت پیروزی 
محمدرضا شد. گرایی در نهایت در این رقابت‌ها به مدال برنز 
جهان و سهمیه المپیک رسید. پس از این اتفاق ژاپنی‌ها با 
اعلام این که محمدعلی برادر محمدرضا عامل پرتاب بطری 
روی تشک بوده، خواستار برخورد با او شدند که در نهایت نیز 

وی از روی سکو به بیرون سالن هدایت شد.
فدراسیون کشتی و محمدعلی گرایی دفاعیه خود در 
رابطه با این اتفاق را به اتحادیه جهانی کشتی ارسال کردند 
و قرار است کمیته انضباطی اتحادیه جهانی درباره میزان 
محرومیت گرایی تصمیم‌گیری کند. شنیده شده اتحادیه 
جهانی با هدف جلوگیری از تکرار این قبیل اتفاقات محرومیت 
سنگینی را برای کاپیتان تیم ملی در نظر خواهد گرفت که 
طبق شنیده‌ها در خوشبینانه‌ترین حالت، وی با محرومیت 
یک‌ساله از حضور در میادین کشــتی روبه‌رو خواهد شد؛ 
اتفاقی که باعث خواهد شد گرایی نتواند شانس خود را برای 

حضور در آخرین المپیک دوران قهرمانی خود امتحان کند.

ورزش بانوان

منهای فوتبال

آدرنالین

نیمه دوم بازی ایران و برزیل، 
احتمالا یکی از بهترین 

نمایش‌های تیمی تاریخ 
فوتبال ایران در رده ملی به 

شمار می‌رود. جایی که پسران 
ایران دست به یک معجزه 

بزرگ زدند و بازی دو بر صفر 
باخته روبه‌روی این حریف را 

با برد سه بر دو عوض کردند

22 امتیاز از 10 بازی، عملکرد فوق‌العاده استقلالی‌ها در این فصل از لیگ 
برتر بوده است. تیم نکو با همین ابزاری که دارد، به سوی موفقیت می‌رود و حالا 
می‌توان گفت که آنها شانس اصلی قهرمانی در لیگ برتر ایران هستند. البته که 
تهدیدهای زیادی نیز در اطراف استقلال وجود دارد. اگر کسر امتیاز برای این 
تیم اتفاق نیفتد و اگر مهره‌های کلیدی مصدوم نشوند، آبی‌ها برای رقم زدن 

یک پایان فوق‌العاده در این فصل آماده خواهند شد.

زمانی   برای   ایمان
مدافع تازه‌وارد این فصل استقلال، بهترین زمان ممکن را برای رفتن به قلب هوادارها 
پیدا کرد. در شرایطی که نبرد استقلال و تراکتور با تساوی دنبال می‌شد، ایمان سلیمی 
با یک ضربه سر تماشــایی گل اول را به حریف زد و پس از آن، تراکتور دیگر به هیچ‌وجه 
نتوانست به این بازی برگردد. ایمان در وظایف دفاعی‌اش نیز بسیار مطمئن عمل کرد و 
همین کافی بود تا یکی از بهترین بازیکنان این بازی لقب بگیرد. سلیمی همیشه مدافع 
بااستعدادی بوده اما چند مصدومیت و چند اتفاق، اجازه نداده او حق واقعی‌اش را از فوتبال 
ایران بگیرد. به نظر می‌رسد حالا همه چیز برای او عوض شده و ایمان قرار است بهترین 

فصل فوتبال باشگاهی‌اش را در ترکیب استقلال پشت سر بگذارد.

این   تیم   درست   نمی‌شود
اوضاع تراکتور در این فصل، اصلا اوضاع جالبی نیست. خیلی‌ها شکست‌های اول فصل 
این تیم را به ناهماهنگی ربط می‌دادند اما حالا دیگر باید این هماهنگی اتفاق افتاده باشد. 
تراکتور در یک نیم‌فصل به پرسپولیس، سپاهان و استقلال باخته و عملا هیچ بازی بزرگی 
را نبرده است. آنها لیگ قهرمانان آسیا را هم از دست داده‌اند و با این نتایج کمی بعید به نظر 
می‌رسد که شانس زیادی برای رسیدن به سهمیه سال آینده آسیا داشته باشند. تراکتور 
تیمی شلخته و آشفته است. تیمی که خوب فوتبال بازی نمی‌کند و به نظر می‌رسد نسبت 
به فصل گذشته، دچار افت محسوسی شده است. البته که در این بازی غیبت ریکاردو آلوز 

هم تاثیر منفی قابل توجهی روی این تیم داشت.

تنها نگرانی   نکو
در نبرد با تراکتور، همه چیز برای استقلال عالی پیش رفت. شاید تنها نگرانی بزرگ 
نکو در مورد این بازی، مصدومیت محمدحســین مرادمند باشــد. بازیکنی که اواخر 
نیمه اول آســیب دید و با یک تعویض اجباری از زمین مسابقه بیرون رفت. هنوز زمان 
دقیق دوری مرادمند از میادین مشخص نشده اما ممکن است این دوری کمی به طول 
بینجامد. اگر این اتفاق بیفتد، روزبه چشمی دوباره به قلب دفاع برمی‌گردد. در نبرد این 
هفته با تراکتور، روزبه در خط میانی بازی کرد و ایمان ســلیمی، مرادمند و سهرابیان 
سه مدافع میانی اســتقلال بودند. پس از تعویض مرادمند اما روزبه به دفاع برگشت و 
امید حامدی‌فر به خط میانی تیم اضافه شد. فعلا نکو فقط نگران مشخص شدن زمان 
 بازگشت مرادمند اســت؛ چراکه همه چیزهای دیگر در تیم او به شکل فوق‌العاده‌ای 

خوب پیش می‌روند.

شجاع   و  آبی‌ها،   یک   داستان   ادامه‌دار
مدافع میانی و کاپیتان تراکتور در این بازی، تحت فشار سکوهای آبی قرار داشت. آنها 
چندین بار علیه شجاع شعار دادند و این بازیکن نیز تلاش کرد تا استقلالی‌ها را به سکوت 

دعوت کند. به نظر می‌رسد شرایط سنی خلیل‌زاده این بازیکن را با 
افت روبه‌رو کرده است. او در بازگشت دوباره به فوتبال ایران، شبیه 

آن ستاره‌ای نیست که پرســپولیس را برای رفتن به قطر ترک 
کرد. البته که چند فصل از آن تصمیم گذشته و طبیعتا 
سن شجاع نیز بالاتر رفته اســت. در شرایط فعلی او 

دیگر شــباهتی به آن مدافع مطمئن روی زمین و 
هوا ندارد و مرتکب اشتباه‌های زیادی در جریان 

بازی می‌شود.

گوستاوو،   همان   که  نکو   می‌خواست
این بازی دو گوســتاوو داشــت؛ گوســتاووی 
تبریزی‌هــا بــه خوبی همیشــه ظاهر نشــد اما 
گوستاووی آبی‌پوش با یک نمایش بسیار خوب، 
یکی از بهترین بازیکنان زمین مسابقه لقب گرفت. 

بلانکو هنوز زمان زیادی برای تطبیق پیدا کردن با فضای فوتبال ایران نداشته اما با وجود 
قد و قامت بلند، در این بازی تحرک و انگیزه زیادی از خودش نشان داد. نکو از همان ابتدای 
فصل هم به دنبال یک مهاجم بلندقامت بود تا در کنار سرعت مهرداد محمدی، از او در خط 
حمله استفاده کند و حالا به نظر می‌رسد این بازیکن دقیقا همانی 
است که سرمربی آبی‌ها می‌خواست. جواد این مدت تمجیدهای 

داشته و حالا به نظر می‌رسد که این بازیکن به زیادی از بلانکو 
خوبی شایستگی‌اش را در استقلال نشان 
داده است. اولین گل بلانکو برای استقلال، 
پیروزی مهم آنها برابر تراکتور را قطعی کرد.

طلسمی   که   شکست
حســین پورحمیدی از سال 1399 به 
بعد، دیگر هرگز در ورزشگاه آزادی گل نخورده بود اما ایمان سلیمی 
به طلسم این سنگربان نیز پایان داد. به طور کلی اوضاع در تبریز 
برای پورحمیدی اصلا خوب پیش نرفته است. دروازه‌بانی که فصل 
گذشته در اراک فوق‌العاده کار کرده بود، این بار در تیم جدیدش 

به خصوص روی ارسال‌ها اصلا نتوانسته انتظارها را برآورده کند.

استقلال، تیمی که در آرامش می‌تازد

اقیانوس آرام!

چهره به چهره

نتیجه‌ای که هرگز فراموش نخواهد شد

معجزه نوجوانان در اندونزی!

بهروز کاویانی-شهردار شهر اندیشه

 آگهی تجدید مزایده عمومی )نوبت دوم(
شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/106/د مورخ 1402/02/28موضوع ابلاغ بند8 صورتجلسه شماره 107 مورخ 1402/02/10 شورای اسلامی شهرانديشه،نسبت به واگذاری امتياز بهره برداری از 

6 باب کانکس و زمين شهربازی از طريق مزايده عمومی به اشخاص حقيقی واجد شرايط اقدام نمايد. 1-موضوع مزایده: عبارت است از واگذاری امتياز بهره برداری از 6 باب کانکس و زمين شهربازی به مدت سه سال
  2-مبلغ پایه اجاره:مبلغ پايه کارشناسی جهت سال اول برابر نظريه کارشناسی رسمی دادگستری بشرح ذيل می باشد.

مبلغ تضمین شركت در مزایده)ریال(مبلغ پایه اجاره یک ساله برای سال اول)ریال(مدت اجارهآدرسموضوع بهره برداریردیف

79/497/600 436/800/000 ریال3 سالبوستان شهدای هسته ایفروش تنقلات1

156/000/00028/392/000 ریال3 سالبوستان مادرانفروش تنقلات2

218/400/00039/748/800 ریال3 سالبوستان شقایق فاز2محل بازی كودكان3

936/000/000170/352/000 ریال3 سالبوستان جنگلی فاز3محل بازی كودكان4

780/000/000141/960/000 ریال3 سالجنب بازار نگین فاز3گل فروشی5

561/600/000102/211/200 ریال3 سالبوستان شقایق فاز2كافی شاپ6

 تبصره 1:اجاره سال دوم با 20 درصد افزايش نسبت به قرارداد منعقده فی مابين شهرداری و بهره بردار نسبت 
به سال اول افزايش می يابد همچنين اجاره سال سوم نيز با 20 درصد افزايش نسبت به قرارداد منعقده فی مابين 

شهرداری و بهره بردار نسبت به سال دوم افزايش می يابد.
-تبصره 2:مبلغ پايه اعلام شده صرفا بابت اجاره می باشد و ساير هزينه ها)هزينه شارژ مشاعات ،انشعابات 

آب،برق،گاز و...(برعهده برنده مزايده خواهد بود.
3-تضمين شرکت در مزایده:سپرده شرکت در مزايده مطابق جدول فوق می باشد که می بايست تا پايان 
مهلت تسليم پيشنهاد قيمت به يکی از صورت ذيل به واحد دبيرخانه شهرداری تسليم و شماره ثبت پاکت الف 

را دريافت نمايد.
الف(رسيد بانکی واريز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزايده 0113994456001 نزد بانک 

ملی شعبه شهر انديشه کد2417
ب(ضمانت نامه بانکی

تذکر1:مدت اعتبار تضمين فوق سه ماه بوده و برای سه ماه ديگر نيز قابل تمديد باشد و علاوه بر آن ضمانت 
نامه های بانکی بايد طبق فرمهای قابل قبول تنظيم شود.

تذکر2:به پيشنهادهايی که سپرده شرکت در مزايده آنها به غير از موارد فوق باشد ترتيب اثر داده نخواهد شد.

4-مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده:متقاضيان جهت دريافت اسناد مزايده ميبايست از طريق 
سامانه تدارکات الکترونيک دولت www.setadiran.ir اقدام نمايند.

5-مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:از تاريخ انتشار آگهی لغايت پايان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 
 www.setadiran.ir 1402/08/22 و محل دريافت آن صرفا از طريق سامانه تدارکات الکترونيک دولت

می باشد.
6-مهلت و محل تسليم پيشنهادات:متقاضيان می بايست پاکت های پيشنهاد قيمت خود را که برابر 
شرايط مندرج در کاربرگ مزايده تنظيم شده است را حداکثر تا پايان وقت اداری روز شنبه مورخ 1402/09/04 در 

سامانه تدارکات الکترونيک دولت www.setadiran.ir بارگزاری نمايند. 
 تذکر:در جلسه بازگشايی صرفا اسناد دارای امضاء الکترونيکی مورد پذيرش است.

7-تاریخ و محل بازگشایی پيشنهادات:روز يکشنبه مورخ 1402/09/05 از طريق سامانه تدارکات 
الکترونيک دولت www.setadiran.ir می باشد.

8- هزينه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزايده است.
9- شهرداری انديشه در رد يا قبول تمام پيشنهادات بدون ذکر دليل مختار می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/15 تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/22

 آريا طاري


